

Narodowego Testu Zawartości na Rok 2015

Przygotowanie do spisu powszechnego w roku 2020

Biuro spisu ludności (Census Bureau) przeprowadza w 2015 roku test, który może znacząco poprawić jakość planowanego na 2020 r. spisu powszechnego.

Biuro spisu ludności bada nowoczesne i ekonomiczne metody, które ułatwią społeczeństwu spełnienie cywilnego obowiązku uczestnictwa w spisie powszechnym w 2020 r. Internet, telefon, tradycyjny kwestionariusz drukowany na papierze – Biuro spisu ludności postara się zapewnić, aby obowiązkowy i organizowany raz na dziesięć lat spis ludności przebiegał szybko, sprawnie i bezpiecznie dla jego uczestników. Na rok 2015 zaplanowano kilka testów, a każdy z nich ma inne cele.



Narodowego Testu Zawartości na Rok 2015

Narowego Testu Zawartości na Rok 2015 treści zostanie przeprowadzony przez Biuro spisu ludności w celu sprawdzenia treści kwestionariusza spisu i uzyskania ogólnokrajowych pomiarów współczynników odpowiedzi udzielonych przez Internet i odpowiedzi własnych. Testowy kwestionariusz spisu ludności zostanie wysłany do statystycznie reprezentatywnej grupy około 1,2 mln gospodarstw domowych w Stanach Zjednoczonych i Puerto Rico. Rozpoczęcie testu planuje się na 24 sierpnia 2015 r., a zakończenie na 31 października 2015 r. Oficjalny dzień spisu powszechnego to 1 września 2015.

Cele

Celem testu jest:

- ocena i porównanie różnych wersji pytań, które znajdują się w spisie powszechnym w 2020 r., dotyczące np. rasy i pochodzenia, związków oraz najlepsze pytania określające, gdzie osoby powinny być liczone w dniu spisu,
- testowaniu różnych strategii kontaktu, aby uzyskać jak największą ilość odpowiedzi własnych w spisie (zachęcanie ludzi do samodzielnego odpowiedzi na pytania spisu, aby nie było potrzeby wysyłania pracownika); przetestujemy dziewięć różnych strategii kontaktowania się z respondentami, aby zachęcić ich do wypełnienia kwestionariusza, najlepiej przez Internet, ponieważ jest to najtańsza i najefektywniejsza metoda,
- w oparciu o reprezentatywną próbę ogólnokrajową uściślić szacunki, ile osób w 2020 r. przypuszczalnie wypełni kwestionariusz samodzielnie, w tym jaki odsetek respondentów odpowie przez Internet.

Aby dowiedzieć się więcej, proszę odwiedzić stronę census.gov